β?) Syst. nat. I. p. 156. n. 5. XII. 3. p. 54. n. 11. Talcum (Coriaceus) membranaceum flexuosum rigidum.

Waller. miner. 136. Corneus mollior superficialis contortus.

Habitat in Suevia et Saxonia (prope Voigtsherg, Dorfchemnitz, Groshartmansdorf, Miltiz,) et Lusatia, strata integra efficiens, ex virescente atrum, aut ex atro viride, tritum ex virescente cinereum, duriusculum, textura radiata, in fragmenta discoidea diffiliens, micae atomis interdum immixtis, aut granatis.

argillo- 13. Gn. ex quartzo et argilla compositum.

sum. v. Fichtel Karpath. p. 275.

Habitat in montibus Carpathicis.

cotianum. 14. Gn. ex ardesia et mica compositum.

Syst. nat. XII. 3. p. 79. n. 34. Saxum schistosum fissile fuscum, atomis micaceis oblique truneatum.

Cronst. miner. §. 262. 4. 2? Saxum compositum mica, quartzo et forsan argilla martiali, particulis minoribus.

Waller. syst. miner. I. p. 417. n. 11. Saxum schisto et mica mixtum.

Habitat in Norwegia, Suecia, duriusculum, igne liqueficens, incolis ad poliendos cultros inserviens, hinc vix hujus generis.

steatiti- 15. Gn. ex steatite et mica conflatum.

Cronst. miner. §. 263. 5. Schneidestein.

Storr Alpenr. 2. p. 269. 285-289?

Habitat in Norwegiae, Sueciae, Tirolis, Rhaetiae, Bohemiae, Hungariae montibus, muris fusoriorum furnorum et si in tabular tenues findatur, tectis, eximie inserviens, molles, an igitur hujus generis.

- granati- 16. Gn. ex scorlo genuino, granatis et feldspato compositum.
cum. *Gioeni litolog. Vesuv. p. 64.*
Habitat circa Vesuvium.
- bicolor. 17. Gn. ex scorlo et feldspato compositum.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 72.
Habitat circa Vesuvium.
- olivinum. 18. Gn. ex mica, granatis et olivino compositum.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 54.
Habitat circa Vesuvium.
- lucidum. 19. Gn. ex mica et hornblenda compositum.
v. Fichtel Karpath. p. 276. 279.
Habitat in Sueciac et Carpathicis montibus.
- triplex. 20. Gn. ex mica, hornblenda et quartzo compositum.
v. Fichtel Karpath. p. 276. 279.
Habitat in Carpathicis montibus.
- syeniti- 21. Gn. ex hornblenda, feldspato et quartzo compositum.
cum. *v. Fichtel Karpath. p. 279.*
Habitat in montibus Carpathicis.
- squamo- 22. Gn. ex hornblenda et feldspato compositum.
tum. *v. Fichtel Karpath. p. 279.*
Habitat in mortibus Carpathicis.
- granati- 23. Gn. ex hornblenda et granatis compositum.
num. *v. Fichtel Karpath. p. 246. 280. 287.*
Habitat in montibus Carpathicis.
- splendi- 24. Gn. ex hornblenda, mica et granatis compositum.
dum. *v. Fichtel Karpath. p. 246. 287.*
Habitat in montibus Carpathicis.
- quadcu- 25. Gn. ex hornblenda, mica, granatis et quartzo compo-
plex. *v. Fichtel Karpath. p. 246. 287.*
Habitat in montibus Carpathicis.
- lamello- 26. Gn. ex hornblenda et scorlo compositum.
sum. *v. Fichtel Karpath. p. 280.*
Habitat in montibus Carpathicis.
- basalti- 27. Gn. ex mica et scorlo electrico compositum.
cum. *Anon. chem. Annal. 1785. 2. p. 23.*
Habitat in valle Salisburgensibus et Tirolensisbus communi.
Zillerthal.